平江县 2025 年度农村供水工程标准化管理评价

结果公示

根据《湖南省水利厅办公室关于印发湖南省农村供水工

程标准化管理实施方案的通知》(湘水办函〔2023〕118 号)、

《岳阳市水利局办公室关于印发岳阳市农村供水标准化管

理实施方案的通知》(岳市水利办〔2023〕43 号)等文件精神，

全面提升农村供水工程运行管理水平，保障农村供水工程持

续稳定发挥效益，助力推进乡村振兴。我县从 2023 年起，

分年度推进农村供水工程标准化管理，对全县 10 处千吨万

人和 64处千人以上农村供水工程标准化管理情况进行评价。

2025 年 12 月 15 日至 12 月 19 日，我局组织对上塔市金福自

来水有限公司、百福村供水工程、戴市村供水工程等 11 处

农村供水工程标准化管理进行了现场考评打分(具体评分详

情见附表)。

现将平江县 2025 年度农村供水工程标准化管理评价结

果向社会公示(县级评价结果总分达到 70分(含)以上且经公

示无异议可评定为县级农村供水标准化管理工程)。

公示时间为 2025 年 12 月 22 日-12 月 26 日。如有异议，

可通过来电、来访形式向平江县水利局反映。

联系电话：0730—6222620 0730—6235568

附：平江县 2025 年度农村供水工程标准化管理评价赋

分汇总表

平江县水利局

2025 年 12 月 22 日

附件：

平江县 2024 年度农村供水工程标准化管理评价赋分汇总表

序号 市州 县市区 工程名称
工程

类型
水源类型

设计日

供水规模

（m3/d）

服务

人口（人）

其中服务农

村人口（人）
评价得分 备注

1 岳阳市 平江县 上塔市水厂 千吨万人 水库水 1100 8550 8550 78.9

2 岳阳市 平江县 百福村供水工程 千人工程 山溪水 160 1595 1595 75.2

3 岳阳市 平江县 戴市村供水工程 千人工程 水库水 220 2073 7010 76.8

4 岳阳市 平江县 东山村供水工程 千人工程 山溪水 160 2520 2520 77.5

5 岳阳市 平江县 高义村供水工程 千人工程 山溪水 200 2043 2043 70.6

6 岳阳市 平江县 何染村供水工程 千人工程 山溪水 100 1335 1335 76.8

7 岳阳市 平江县 黄沙村供水工程 千人工程 水库水 200 1915 1915 79.2

8 岳阳市 平江县 坎塘村供水工程 千人工程 水库水 160 1582 1582 70.1

9 岳阳市 平江县 丽江村供水工程 千人工程 水库水 200 2135 2135 70

10 岳阳市 平江县 石江村供水工程 千人工程 山溪水 300 3343 3343 71.6

11 岳阳市 平江县 金塘村供水工程 千人工程 山溪水 200 2496 2496 72.2